- 1 -

平成２６年度 乳がん検診従事者講習会

の開催について（ご案内）

謹啓 厳寒の候 ますますご健勝のこととお慶び

申し上げます。

さて、乳がん検診従事者講習会を次のとおり開催

しますので、ご出席くださいますようご案内申し上

げます。

敬具

１ 日 時 平成２７年３月１０日（火）

午後７時から午後８時３０分

２ 場 所 公益財団法人

とくしま未来健康づくり機構

（徳島県総合健診センター）

徳島市蔵本町１丁目１０番地３

５階 大会議室

ＴＥＬ（０８８）６３３－２２６６

３ 演 題 乳がんにおけるゲノム解析研究の

最新知見

４ 講 師 徳島大学

疾患プロテオゲノム研究センター

教授 片 桐 豊 雅

徳島県保健福祉部健康増進課内

徳島県生活習慣病管理指導協議会

乳がん部会長 丹 黒 章

- 2 -